

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дорожной плитки на площадке				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			311,019
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	202,00	0,000
						311,019
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			88,168
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	42,80	88,168
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			460,247
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	236,00	0,000
						460,247
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,104
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	220,00	0,000
						5,104
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,265
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,80	15,401
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	265,00	1,064
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	202,00	80,800
6	TsC50D	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria IV	100 m3			37,609
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0200	265,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1600	202,00	5,321
						32,288
7	NOTA	Установка поребрика	buc			0,000
						0,000
8	DE10A	Borduri (БП100.20.8, основание бетон =3.4м3) prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			103,717
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	42,80	25,252
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	42,80	6,420
	2663102100001	Beton clasa.	m3	0,0450	850,00	18,832
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,40	21,612
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	185,00	4,088
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni БП100.20.8	m	1,0050	51,00	1,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	51,255
						0,030
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			432,882
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,80	42,372
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	265,00	42,372
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,00	304,750
						0,500

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	154,00	32,340
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	126,00	52,920
10	NOTA	Устройство покрытия площадки	buc			0,000
						0,000
11	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 316,856
						139,198
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	42,80	139,198
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	126,00	463,703
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	194,00	713,955
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=12cm M400 фp.20-40мм)	m3			404,265
						12,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	42,80	12,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,552
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	275,00	11,550
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	194,00	42,293
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	156,00	0,780
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (20*10*6cm - gri)	m2			192,600
						44,683
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	42,80	43,331
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	42,80	1,353
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare (20*10*6cm - gri)	m2	1,0150	105,00	106,575
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,240
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,40	22,022
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	185,00	0,925
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	185,00	15,854
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.